Presidente de Comi

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO NI° 100/92,

EXm2 Senhor Presidente da Câmara Munie pai do Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de

Comisso, atendendo tudo mais o que disp;e o Artigo 85,

alíneabdo Regimento Interno,REOUER èDouta Me
Má. ~e 	ehi•

se no forma regimental', URGÈNCIA E DISCUSSX0 úNICA nas

Com 83003 de Finanças, Orçamento e Alienaçao e de Rodo

çao Final, para o Projeto de Resolutglo n2 023/92.

Sala das Sessoes, 09 de dezembro 	 1.992.

.ge'eeltn.0 /
Presidente de Comisso

JUSTIJICAT1VA

O Requerimento em tela sustenta Projeto de Re

soluça° que tem como fundamento a fixaçao da verba de

representauo de Presidencia da Casa.

O texto tem fundamento legal, preserva o era

rio p blico e, de forma alguma atenta contra a majesta

de do cargo.

O recesso que se aproxima ; o escopo para a

urgencia solicitada.

SALA DAS SESSÕES, 09 de dezembro de 19920